
Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για την εκτέλεση Απολογιστικών εργασιών του έργου: "Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό Φυτώριο Καλαμπακίου για το έτος 2017"
Δευτέρα, 03 Ιούλιος 2017 10:58

Το Δασαρχείο Δράμας προκηρύσσει την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 και με το σύστημα μειοδοσία στο ποσοστό
γεμικών εξόδων και οφέλους για εκτέλεση απολογοστικών εργασιών του άρθρου 126 του
Ν.4412/2016 σε έντυπο της Υπηρεσίας, για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «Φυτωριακέ
ς Εργασίες στο 
Δασικό Φυτώριο Καλαμπακίου για το έτος 2017»
(CPV:77231800-6)
με προϋπολογισμό 
6.500,00 ΕΥΡΩ (με Φ.Π.Α.)
 
 
Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 
13-7-2017
ημέρα Πέμπτη και ώρα 
10 π.μ.
(ώρα λήξης επίδοσης των προσφορών), στα γραφεία 
του Δασαρχείου Δράμας, γραφείο 104, Τ.Κ. 
66133 Δράμα, ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού.
 
 
  
 
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  Τεχνική έκθεση   
    -  Τιμολόγιο - Προϋπολογισμός   
    -  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Έντυπο οικονομικής προσφοράς   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης σε μορφή WORD  και PDF   
    -  ΑΔΑ: Ω7Ρ9ΟΡ1Υ-ΔΓΠ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_Perilipsi_diakirixis.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_Diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_2.1_Texniki_ekthesi_2017.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_2.2_Timologio-Proypologismos_2017.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_4_Eidiki_syggrafi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_5_Entypo_oikonomikis_prosforas.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_6_TEYD.docx
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/516/20170703a_6_TEYD.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω7Ρ9ΟΡ1Υ-ΔΓΠ

